

ตัวชี้วัดโครงการ
ชื่อหน่วยงาน  สำนักงานสภามหาวิทยาลัย
เป้าประสงค์ 5 มหาวิทยาลัยมีคุณภาพ มาตรฐาน โปร่งใส และธรรมาภิบาลตอบสนองต่อความต้องการประเทศ และเป็นที่ยอมรับต่อประชาชน
	ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาระบบการบริหารจัดการที่เป็นเลิศมีธรรมาภิบาล	
	โครงการ
	ตัวชี้วัด
	เป้าหมาย ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562
	ผลการดำเนินงานสะสม
ไตรมาสที่ 4
	รายละเอียดการดำเนินการสะสมและข้อเสนอแนะต่อการดำเนินงาน (อธิบาย)
[bookmark: _GoBack]ไตรมาสที่ 4 (1 ตุลาคม  2561 – 30 กันยายน 2562)
	ผู้รับผิดชอบ
	ผู้รายงาน

	5.4.1 โครงการพัฒนาประสิทธิผลการบริหารสำนักงาน
	5.4.1.1 ร้อยละของการเบิกจ่ายงบประมาณ      ตามแผนที่กำหนด
	ร้อยละ
 90
	ร้อยละ
99.20
		กิจกรรม การบริหารสำนักงานสภามหาวิทยาลัย

	งบประมาณที่ได้รับ
การจัดสรร
	ไตรมาส
	แผนการ
ใช้จ่าย
	ผลการ
ใช้จ่าย
	คิดเป็น
ร้อยละ

	273,433
	1
	95,000
	94,503.36
	99.48

	
	2
	80,000
	72,613.48
	90.77

	
	3
	60,000
	29,284.33
	48.81

	
	4
	38,433
	74,852.33
	194.76

	ภาพรวม
	273,433
	271,253.50
	99.20


หมายเหตุ เดิมได้รับการจัดสรรงบประมาณ 270,000  บาท  
ไตรมาส 4 รับโอนมาจากกิจกรรมประชุมสภามหาวิทยาลัย  3,433  บาท  	
	  งานสำนักงานสภา
  มหาวิทยาลัย
	 นางสาววีร์สุดา  พรหมประดิษฐ์









	5.4.3 โครงการจัดประชุมเพื่อพัฒนาระบบบริหารจัดการโดยมีส่วนร่วมของทุกภาคส่วน
	5.4.3.1 ร้อยละของการเบิกจ่ายงบประมาณ  ตามแผนการจัดประชุม


	ร้อยละ
100
	ร้อยละ
95.36
		รวมกิจกรรม ประชุมสภามหาวิทยาลัย และประชุมคณะกรรมการประเมินมหาวิทยาลัย

	งบประมาณ
ที่ได้รับการจัดสรร
	ไตรมาส
	แผนการ
ใช้จ่าย
	ผลการ
ใช้จ่าย
	คิดเป็นร้อยละ

	1,996,567
	1
	380,000
	373,106
	98.19

	
	2
	560,000
	617,655
	110.30

	
	3
	470,000
	340,504
	72.45

	
	4
	586,567
	572,600
	97.62

	ภาพรวม
	1,996,567
	1,903,865
	95.36


 หมายเหตุ เดิมงบประมาณได้รับการจัดสรร  1,530,000  บาท ไตรมาส 3 กิจกรรมประชุมสภามหาวิทยาลัย ขอรับการจัดสรรเพิ่ม 350,000 บาท จากกองกลาง รหัสกิจกรรม 10 -05- 20-001  ไตรมาส 4 กิจกรรมประชุมคณะกรรมการติดตามขอรับการจัดสรรเพิ่ม 120,000  จากกองนโยบายและแผน รหัสกิจกรรม 10-01-22-001  
	  งานสำนักงานสภา
  มหาวิทยาลัย
	 นางสาววีร์สุดา  พรหมประดิษฐ์
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